
MËSUESI NË HISTORI DHE GJEOGRAFI [MP 120]
Nr. Emri Mbiemri Piket

1 BRAJAN MATRAKU 9.24
2 MATILDA RAKIPLLARI 9.17
3 MARIANA VLLAKA 9
4 ELTONA HOTI 7.78
5 KEVIN POJANI 7.52
6 KRISTINA XHUKELLARI 6.7
7 ERALD KREKA 6.611
8 NERTIL ÇOTA 6.61
9 VIOLETA SPAHO 6.3

10 ERIKSON SERAN 6.022
11 ENIS MUROLLARI 5.52


